
 
 

 

 
 
 

 
Администрация 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от 04.04.2023                      № 424 
  
О признании утратившим силу постанов-
ления администрации Светлоярского му-
ниципального района Волгоградской обла-
сти от 27.12.2021 № 2313 «Об  утвержде-
нии  Порядка предоставления из бюджета 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области субсидий муници-
пальным унитарным предприятиям, оказы-
вающим услуги в сфере землеустройства, 
в целях погашения кредиторской задол-
женности» 
 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-
коном от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 
унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Светлоярского муници-
пального района Волгоградской области,  

 
п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Светлояр-
ского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2021 № 2313 «Об  
утверждении  Порядка предоставления из бюджета Светлоярского муници-
пального района Волгоградской области субсидий муниципальным унитарным 
предприятиям, оказывающим услуги в сфере землеустройства, в целях пога-
шения кредиторской задолженности». 

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам адми-
нистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  
(Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Светлоярского  муниципального района Волгоградской области. 

 

3. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярско-
го муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н.) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлояр-
ского муниципального района Волгоградской области. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

consultantplus://offline/ref=BFBCCDB9CF419FABE98DCD2C3221790F292A8FB22529044A2E72B78D5FG1q7G
consultantplus://offline/ref=1127AA85BF462CA5A0591BCDDA067FAC8150F4271BB04A29B64455E77F37oBH
consultantplus://offline/ref=1127AA85BF462CA5A0591BCDDA067FAC8150F4271BB04A29B64455E77F37oBH


 
 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской об-
ласти Евдокимову Л.А. 

 
 
 

Глава  муниципального района                                                               В.В.Фадеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


